
2022年 9月末日 

ご家族様各位   介護老人保健施設ゆめが丘 

施設長 田中 景子 

クラスターの終息及び、面会再開のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また施設の感染対策にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとう 

ございます。 

 8月のクラスター発生におきましては、家族様には多大なご心配をおか 

けしておりましたが、この度、終息いたしましたことのご報告と、中止し 

ておりました面会の再開をご報告させていただきます。 

予約方法は別紙で記載させていただきますのでご確認の上、ご予約して 

頂きますようお願いします。 

制約が多く、ご迷惑をおかけいたしますがご理解、ご協力の程宜しく 

お願い申上げます。 

又、万が一感染が再拡大した場合には面会を中止させていただく事も 

ございますので予めご了承ください。 

その他不明な点がございましたら遠慮なくお問い合わせください。 

敬具 



面会予約について 

 
●面会予約開始：令和 4 年 10 月 3 日（月）9：00～ 

        ※ご予約いただけるのは翌週月～土曜日分までとなります。 

●面会開始日：令和 4 年 10 月 11 日（火）9：45～ 

        ※面会が始まっても、空枠があればご予約いただけます。 

 

●予約方法： 電話予約（TEL045-800-1717）又は、窓口での 

直接予約となります。 

 

（例）10 月 11 日に面会予約する場合は、10/3～10/8 までにご予約下さい。 

（日祝の面会は体制上対応できませんのでご了承ください。） 

面会予約期間（9：00～17：00 まで TEL 又は窓口まで） 

10/3（月） 10/4（火） 10/5（水） 10/6（木） 10/7（金） 10/8（土） 

ご予約  ご予約 ご予約 ご予約  ご予約 ご予約 

※この週に予約できるのは翌 10/11（火）～10/15（土）までの面会です。 

10/10（月） 10/11（火） 10/12（水） 10/13（木） 10/14（金） 10/15（土） 

祝日×  ご予約 ご予約 ご予約  ご予約 ご予約 

※この週に予約できるのは翌 10/17（月）～10/22（土）までの面会です。 

 

●面会時間・人数：1 家族 15 分  

 

午 前 

9 時 45 分～10 時 00 分 

10 時 15 分～10 時 30 分 

10 時 45 分～11 時 00 分 

 

午 後 

14 時 00 分～14 時 15 分 

14 時 30 分～14 時 45 分 

15 時 00 分～15 時 15 分 

 

●面会人数 ：2 名まで（中学生未満の方は、ご遠慮頂いております） 

新型ｺﾛﾅﾜｸﾁﾝ接種済の方のみとなりますので、 

面会当日は接種券をご持参ください。 

 

●面会回数 ：土曜日は混雑が予想されます。今回の再開では、回数制限は設

けておりませんが、皆様が均等にご家族との大切なお時間をお

過ごしいただけますよう。ご理解をお願いたします。 

 

●面会場所 ：1 階玄関フロアー 

（入所者様を玄関フロアーまでお連れ致します。） 

 

当日、ご本人様の急な体調不良、熱発等で面会の中止をさせて頂く場合がござ

います。ご不便をお掛けしますが、ご理解ご協力お願い申し上げます。 


